

**VŠĮ VILNIAUS POLICIJOS KLUBAS VAIKAMS IR JAUNIMUI (ATVIRO JAUNIMO CENTRO) TARPINĖ VEIKLOS
ATASKAITA 2015M.**

I. BENDRA INFORMACIJA

Atviro jaunimo centro pavadinimas:	Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui (Justiniškių atviras jaunimo centras „Bazė“)
Adresas:	Justiniškių g. 109A, Vilnius
Tel. numeris:	852387209
El. paštas:	www.policieclub.lt
Interneto puslapis/socialinio tinklo paskiros adresas:	www.facebook.com/AJCBAZE

Trumpas darbo tikslo/misijos aprašymas:

Tikslas: suteikti socialiai pažeidžiamiems jauniems žmonėms erdvę, kurioje kiekvienas jaustųsi svarbūs, reikalingi ir saugūs. Vykdyti atvirą darbą su jaunimu.

Uždaviniai:

- skatinti jaunų žmonių savarankiškumą, socialinius, komunikacinius įgūdžius, suteikiant jiems galimybę saugiai leisti savo laisvą laiką;
- užkirsti kelią žalingiems įpročiams, nusikaltimams, ir kitiems dalykams, kuriais jaunuoliai užsiima, nes neturi ką veikti;
- skatinti sveiką gyvenseną, suteikiant galimybę nemokamai lankytis sporto salėje;
- mažinti jaunuolių socialinę atskirtį;
- bendrai veiklai sujungti ir savarankiškus aktyvius jaunuolius ir tuos, kurie stokoja šių įgūdžių.

II. VEIKLOS PLANAS

	Siekiami rezultatai ir jų poreikio pagrindimas	Rezultato pasiekimo rodiklis	Rezultato pasiekimo rodiklių reikšmės	
			Planuojami rezultatai I metai	Pasiekti rezultatai iki 2015.12.31 I metai
Žmogškieji ištekliai	Jaunimo darbuotojai	1-3	1	3
			2	1
			3	4
Savanoriai	5-8	1-3	4	Sudarytos savanoriškų darbų atlikimo sutartys: bokso būrelio treneris, šokių mokytoja, maisto banko valytojas, pagalbiniis veiklos personalas
Tarplautiniai savanoriai	1	1	2	Europos savanorių taryba EVS savanoriai iš Austrijos ir Ispanijos iki 2016 m. liepos mėn.
Darbo organizavimas	Centro darbo laikas 5 darbo dienas 12-20	Centro darbo laikas pirmadienį – penktadienį nuo 12 iki 20 valandos	Centras dirba pirmadienį – penktadienį 12-19 valandomis	Centro darbo laikas pirmadienį – penktadienį nuo 12 iki 20 valandos
	Vasarą organizuojamos dieninės vasaros stovyklos, įvairios ekskursijos	Vasaros metu 1 dienišė stovykla, 4 ekskursijos	Vasaros stovykla, 2 ekskursijos (20 žmonių)	Vasaros stovykla(15 jaunuolių), 2 ekskursijos į Rokiskį ir Štaivius (20 žmonių)

Siekiami rezultatai ir jų poreikio pagrindimas	Rezultato pasiekimo rodiklis	Rezultato pasiekimo rodiklių reikšmės	
		Planuojami rezultatai I metai	Pasiekti rezultatai iki 2015.12.31 I metai
<p>Ivairūs renginiai jaunimo centre (pagrindinių švenčių šventimas, kiti aktualūs jaunimui renginiai pagal jų poreikį ir prašymą), organizavimas renginių kartu su jaunimu, o jei yra noras parengti kartu projektą, taip įgyvendinant jaunimo idėjas.</p>	<p>5 renginiai centre, projekto rengimas su jaunimu</p>	<p>5 renginiai centre, projekto rengimas su jaunimu</p>	<p>3</p>
			<p>5 renginiai centre (13 dienų projektas prieš smurtą „Renkusi šypseną“, jaunulių gimtadienio šventės, susitikimas su GPL, toksikologijos skyriaus vedėja, tautų vakaras su savanore iš Austrijos, pirmos pagalbos užsiėmimas jaunuliams, jaunuliai savanoriavo MB akcijoje, tinklinio varžybos, jaunulių mokymai „Savanorystės nauda“, išvyka į SOFKES atvirą erdvę parke, dalyvavome VPK</p>
			<p>organizuojame sporto renginyje, jaunuliai savanoriavo Justiniškių kaimynų šventėje, išvyka į spektaklių jaunimui, dalyvavome mero inauguracijos šventėje, projekto „Penketukas“ ir veiklių rengimas su jaunimu.</p>

Patalpos ir infrastruktūra	553 kv.m. dviejų aukštų pastatas su atrenuotomis patalpomis	Rekonstruotos patalpos, gyvenas ir veikiančis atviras jaunimo centras	Patalpose vyksta veikla	Patalpose vyksta veikla 280 kv. m. Atviro jaunimo centro patalpos 273 kv. m. Vaikų dienos centro patalpos
Finansinių išteklių valdymas	Projektinis finansavimas Projektų rašymas suvienija ir motyvuoja komandą. Projektinės lėšos praplečia veiklos galimybes. Privatūs rėmėjai Papildomos lėšos praplečia veiklos galimybes. Aukos.lt VBT lėšos	13 800 Eur.	13 800 Eur.	13 800 Eur. Vilniaus dienos centrų projektas (vaikų dienos centrai veikia Justiniškėse ir Grigiškėse). Vaikų vasaros projektas 2 900 Eur. Maisto banko produktai. Klekvienu mėn. pabaigoje jaunuoliai lankosi Impuls sporto klube. Spurgų parduotuvė kiekvieną pirmadienį pristato i centrą savo produkciją. Iš VBT buvo gautas stalo tenisas, kompiuteriai, kėdės, ūkio reikmenys
Apie 2 900 Eur.	Apie 2 900 Eur.	2900 Eur.	1	1
Biudžetinis finansavimas	Biudžetinis finansavimas	34 000 Eur.	34 000 Eur.	22 546 Eur. Atsižvelgiant į lėšų sumažinimą, buvo įvykdytos veiklos optimizavimo priemonės Justiniškėse veikia atviras jaunimo centras
1-2	1-2	1-2	1	1

Veiklos viešinimas ir pristatymas	Veiklos ataskaitos, kasmetiniai renginiai	Renginiai, kurių bus suorganizuota 1 Bei meitinė veiklos ataskaita	Meitinė veiklos ataskaita, 1 renginys	Meitinė veiklos ataskaita, 1 renginys (Kaledinis renginys)
	Veiklos pristatymas socialiniuose tinkluose, tinklalapyje	Informacijos talpinimas ir įvairūs pranešimai tinklalapyje bei socialiniame tinkle, socialiniame tinkle – facebook bus surinkta 1200 puslapių like	Informacijos talpinimas ir įvairūs pranešimai tinklalapyje bei socialiniame tinkle (800 like)	Informacijos talpinimas ir įvairūs pranešimai tinklalapyje bei socialiniame tinkle (200 like)
Veiklos pristatymas mokykloms	Mokymo įstaigos, kurias lanko klientai	Veiklos ir darbų pristatymas Vilniaus m. mokyklose 2 kartai per metus (skaidrės ir skrajutes)	2 kartai per metus	2 kartai per metus per tarpžinybinius susirinkimus. Veikla pristatyta Sietuvos ir Biržiškos mokyklose.
		Bendradarbiavimo sutarčių pasirašymas su mokyklomis, kurias lanko AJC jaunimas, nuolatinis bendravimas su mokyklos atstovais	Bendradarbiavimo sutarčių pasirašymas su mokyklomis, kurias lanko AJC jaunimas, nuolatinis bendravimas su mokyklos atstovais	Nuolatinis bendravimas su mokyklos atstovais. Naujų sutarčių 2015 m. nebuvo pasirašyta.
Bendradarbiavimas ir atstovavimas	Jaunuolių tėvai	AJC jaunimo tėvų kontaktų surinkimas, tėvams organizuojami 3 susirinkimai per metus.	AJC jaunimo tėvų kontaktų surinkimas, 3 tėvų susirinkimai	AJC jaunimo tėvų kontaktų surinkimas, 1 tėvų susirinkimas. Nuolat palatkomas ryšys telefonu.
	Kitos panašios įstaigos	5-kios bendradarbiavimo sutartys su panašią veiklą vykdančiais centrais Vilniaus mieste, 3 bendri renginiai	Kitų panašių centrų kontaktų surinkimas, bendradarbiavimas organizuojant bendrą renginį	Kitų panašių centrų kontaktų surinkimas, bendradarbiavimas organizuojant bendrą renginį „Penketukas“ ir vasaros stovyklą. Glaudus bendradarbiavimas su Vilniaus aps. vyriausiuoju policijos komisariatu.

III. VEIKLOS RODIKLIAI

Eil. nr.	Veiklos rodiklis	Veiklos rodiklių reikšmės metų pabaigoje	
		I metai	Iki 2015.12.31
1.	Bendras lankytojų skaičius	100	1500
2.	Unikalų lankytojų skaičius	30	150
3.	Socialiai remtinų centro lankytojų skaičius	30	30
4.	Jaunimo inicijuotų/suorganizuotų veiklų skaičius	5	5

Klubo prezidentas



Aleksandras Ustinovas